
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

ПРИКАЗ

аЪиню, ОДАСоне

204:
г. Петрозаводск

О зачислениина обучение
по образовательным программам высшего образованияв 2023 году

ж 405--

На основании решения приемной комиссии от 04 августа 2023 г. и по
результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам
бакалавриата за счет средств физических и юридических лиц по очной форме
обучения на 2023/2024 учебный год, приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. на обучение абитуриентов согласно
Приложению.

2. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Кубышкин



Приложениек приказу
ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная

консерватория имени А.К. Глазунова»

ое 4043 г. № 209-с

Зачислить с 01 сентября 2023г. на обучение следующих абитуриентов:

Страховой номер индивидуального
лицевого счета (при наличии)

или уникальный код,
присвоенный поступающему

Сумма
конкурсных

баллов

Количество баллов

за индивидуальные
достижения

Общая
сумма
баллов

направление подготовки 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство:
профиль «Оркестровые духовыеи ударные инструменты»:
204-265-992 54 387 0 387

направление подготовки 53.03.03 Вокальное искусство:
профиль «Академическое пение»:

.

182-069-250 68 463 0 463


